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Finał diecezjalny XXIII Ogólnopolskiego Konkursu
Wiedzy Biblijnej w Kaliszu

Księga Wyjścia i List św. Pawła do Rzymian to zakres merytoryczny etapu diecezjalnego XXIII Ogólnopolskiego Konkursu
Wiedzy Biblijnej, który odbył się 25 kwietnia w Zespole Szkół Technicznych Diecezji Kaliskiej w Kaliszu. Nagrody i upominki
na konkurs przekazał

Do zmagań zakwalifikowały się 44 jednostki szkolne, a w dniu finału przystąpiło do niego 44 uczniów reprezentujących szkoły
ponadgimnazjalne z Kalisza, Ostrowa Wielkopolskiego, Ostrzeszowa, Pleszewa, Kępna, Jarocina, Koźmina Wielkopolskiego,
Marszewa, Twardogóry i Krotoszyna.

Dzień rozpoczęła Msza Święta pod przewodnictwem ks. prał. Aleksandra Gendery.  Po przywitaniu wszystkich gości,
wśród których znalazły się przedstawiciele władz miasta Kalisza, przyszedł czas na pierwszy etap Konkursu, czyli  test
składający się z pytań wyboru i tzw. otwartych. W oczekiwaniu na sprawdzenie prac młodzież miała okazję zobaczyć występ
teatralny uczniów Zespołu Szkół Technicznych Diecezji Kaliskiej pt: ,,Św. Józef z Nazaretu – współczesna odsłona’’, które
nawiązywało do życia św. Józefa i scen biblijnych.

Komisja Konkursowa w składzie: przewodniczący ks. Piotr Bałoniak, ks. Marcin Załężny, ks. Waldemar Graczyk,
Marta Witczak - Żydowo wyłoniła 7 osób, które w drugim etapie Konkursu, czyli części ustnej, odpowiadały na wybrane
zestawy pytań. Tym sposobem wyłoniono troje najlepszych, którzy będą reprezentować diecezję kaliską w zmaganiach
ogólnopolskich 10-11 czerwca w Niepokalanowie.

Kolejność laureatów prezentowała się następująco:

1 miejsce - Zuzanna Szałek, II LO w Kaliszu, opiekun s. Anna Balcerzak

2 miejsce - Łukasz Ignaczak - III LO w Kaliszu, opiekun Renata Stępień

3 miejsce - Patrycja Raczkowska - III w Kaliszu, opiekun Małgorzata Chrzanowska

4 miejsce – Kacper Grzegorczyk, I LO w Jarocinie, opiekun Agnieszka Ludwiczak

5 miejsce – Karolina Wawrzyniak, I LO w Ostrzeszowie, opiekun s. Wiesława Hyzińska

6 miejsce – Miłosz Gąsiorek, I LO w Ostrzeszowie, opiekun s. Wiesława Hyzińska

7 miejsce – Jacek Szczepański, II LO w Kaliszu, opiekun s. Anna Balcerzak

Najlepsze cztery osoby otrzymały sprzęt elektroniczny, książki, dyplomy, a także zaproszenie na Spotkanie Młodych z Biblią,
które odbędzie się 13-14 maja w Częstochowie. Książki otrzymali również katecheci przygotowujący zwycięską trójkę.

 

Tekst i Foto:  Marta Witczak-Żydowo

 


